
 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 13 ° CIRCOLO 

“SANDRO PERTINI” 
Via Pastore, 3 Quartiere Paolo VI – 74123 TARANTO 

Tel. e Fax 0994722507 - Cod.Mecc. TAEE01300L 
e-mail taee01300l@istruzione.it – PEC: taee01300l@pec.istruzione.it 

C.F. 80013040730 - Cod.univoco IPA UF9J4G 
www.scuolapertinitaranto.gov.it 

 
 

Taranto, 15/05/2023 
 

Ai Docenti Infanzia e Primaria 
Ai Genitori degli alunni tutti 
Al DSGA 
Al Personale ATA 

Alla Direzione Pubblica Istruzione Comune di TA 
Alla ditta Miccolis trasporto alunni 
 
 
 

           VISTA l' Assemblea Sindacale indetta dal sindacato dalla C I S L  S C U O L A   F L C  C G I L  

VISTA la Circolare Interna n.2218/U- DEL 11 /05/2023 

VISTEle adesioni del personale docente e ATA 

 

                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

DISPONE 

 

PER LUNEDI’ 15 MAGGIO 2023 LA SEGUENTE ARTICOLAZIONE DI USCITA 

 

 
                                       SCUOLA INFANZIA MADRE TERESA DI CALCUTTA 

Tutte le sezioni usciranno alle 10:30 
 
 

PLESSO VENDRAMINI  
Le sezioni della Scuola dell'infanzia usciranno alle 10:30. 

 CLASSE 1^ D - Scuola Primaria seguirà regolare orario d'uscita 
 
 

                                                              PLESSO Wojtyla : 
LA CLASSE 2^D uscirà alle 10:30 

LE CLASSI 5^F e 5^ G usciranno alle 12:00 
 

 CIRCOLO DIDATTICO XIII CIRCOLO  "S. PERTINI" - C.F. 80013040730 C.M. TAEE01300L - A589B93 - Protocollo Generale

Prot. 0002229/U del 11/05/2023

mailto:taee01300l@istruzione.it
mailto:taee01300l@pec.istruzione.it
http://www.scuolapertinitaranto.gov.it/


 
 
 
 
 

SEDE CENTRALE: 
LA CLASSE 1^C uscirà alle 10:30 
LA CLASSE 2^A uscirà alle 11:00 
LA CLASSE 2^B uscirà alle 10:30 
LA CLASSE 4^A uscirà alle 10:30 
LA CLASSE 4^D uscirà alle 10:30 
LA CLASSE 5^A uscirà alle 11:30 
LA CLASSE 5^C uscirà alle 11:00 

                                                            LA CLASSE 5^D uscirà alle ore 10,30 
       LA CLASSE  5^E uscirà alle ore 10,30 

 
 
 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA PROF.SSA DANIELA GIANNICO 
 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
 

ai sensi dell’art.3 co.2, del D.Lgs 12/02/1993 n.39. 
 

Nota: ai sensi dell’art.6 co.2, l.412/91 
 

non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa 



 


